[image: ]
ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.07.2023
	№
	  211

                                г. Грязовец

О поощрении

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы и принимая во внимание протокол Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального округа от 12.07.2023 № 7,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких показателей в работе, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника торговли:
ГУРЫЛЕВОЙ Наталье Юрьевне, продавцу магазина «Звездочка» индивидуального предпринимателя Элстини Анны Валерьевны;
КОПЫТОВОЙ Валентине Константиновне, продавцу магазина «Звездочка» индивидуального предпринимателя Элстини Анны Валерьевны.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png